[image: image1.png]PROTOCOLO 4126/2019 - 01/02/2019 16:36

INDICAÇÃO Nº      45/2019
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, colocação de grade de proteção ou corrimão nos degraus atrás da escola Júlio Cesar, Rua: Rangel Pestana, com a Rua Eugenio Passos, Centro, Itatiba/SP.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração colocação de grade de proteção ou corrimão nos degraus atrás da escola Júlio Cesar, em que o nível da calçada fica acima do nível da rua. Rua: Rangel Pestana, com a Rua Eugenio Passos, Centro, Itatiba/SP, tendo em vista que ocorrem acidentes na localidade com munícipes e atenderá pedidos dos moradores que residem e trafegam pela localidade, segue foto em anexo.
 SALA DAS SESSÕES, 30 de janeiro de 2019.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS